

Interplan Holding ApS
Roskildevej 394, 2610 Rødovre

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 04 27 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Morten Jul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interplan Holding ApS Roskildevej 394 2610 Rødovre CVR-nr.: 36 04 27 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Hove Vestergaard Morten Jul Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	IP 2021 Udvikling ApS, Rødovre Interplan Huse A/S, Rødovre
Kapitalinteresse	IPB Holding ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod -3.449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra AHV Holding ApS og Morten Jul Holding ApS, der vil sikre selskabets drift mindst frem til 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.500	-18.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	459.841	-3.410.852
Indtægter af kapitalinteresser	-27.969	-8.818
Andre finansielle indtægter	-9.800	292.507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.125	-524.751
Resultat før skat	395.447	-3.670.790
3 Skat af årets resultat	-253.881	221.881
Årets resultat	141.566	-3.448.909
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.566	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.448.909
Disponeret i alt	141.566	-3.448.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.364.050	3.904.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.364.050</u>	<u>3.904.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.364.050</u>	<u>3.904.209</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	27.969
Udsudte skatteaktiver	0	253.881
Andre tilgodehavender	4.548.877	10.040.114
Tilgodehavender i alt	<u>4.548.877</u>	<u>10.321.964</u>
Likvide beholdninger	<u>14.931</u>	<u>317.425</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.563.808</u>	<u>10.639.389</u>
Aktiver i alt	<u>8.927.858</u>	<u>14.543.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-8.174.066	-8.315.633
Egenkapital i alt	-8.074.066	-8.215.633
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.481.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	35.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.941.924	17.241.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.001.924	22.759.231
Gældsforpligtelser i alt	17.001.924	22.759.231
Passiver i alt	8.927.858	14.543.598

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-4.866.724	-4.766.724
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.448.909</u>	<u>-3.448.909</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-8.315.633	-8.215.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>141.567</u>	<u>141.567</u>
	<u>100.000</u>	<u>-8.174.066</u>	<u>-8.074.066</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra AHV Holding ApS og Morten Jul Holding ApS, der vil sikre selskabet drift mindst frem til 31. december 2024.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.125	524.751
	<u>9.125</u>	<u>524.751</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	253.881	-221.881
	<u>253.881</u>	<u>-221.881</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 261.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Jul og Hove Ejendomme ApS for virksomhedens mellemværende med Spar Nord Bank A/S. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
